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そ
の
出
張
が
、
主
と
し
て
職
務
遂
行
上

必
要
で
あ
り
、か
つ
、そ
の
旅
費
が
適
正

で
あ
る
場
合
に
は
問
題
に
な
り
ま
せ
ん
。

　

相
続
税
額
よ
り
高
い
価
額
の
財

産
を
物
納
す
る
こ
と
を
超
過
物
納

と
い
い
、
相
続
税
法
で
は
「
物
納

を
許
可
す
る
場
合
に
お
い
て
、
物

納
財
産
の
性
質
、
形
状
そ
の
他
の

特
徴
に
よ
り
収
納
す
べ
き
価
額
を

超
え
る
物
納
財
産
を
収
納
す
る
こ

と
に
つ
い
て
、
税
務
署
長
に
お
い

て
や
む
を
得
な
い
事
情
が
あ
る
と

認
め
る
と
き
は
、
超
過
物
納
を
許

可
す
る
こ
と
が
で
き
る
」
と
し
て

い
ま
す
。

　

こ
の
場
合
の
や
む
を
得
な
い
事

情
と
は
、
次
の
よ
う
な
事
情
を
い

い
ま
す
。

①
物
納
財
産
が
土
地
の
場
合
で
、

分
筆
す
る
こ
と
に
よ
り
た
と
え
ば

そ
の
地
域
に
お
け
る
宅
地
と
し
て

の
一
般
的
な
広
さ
を
有
し
な
く
な

る
な
ど
、
通
常
の
用
途
に
供
す
る

こ
と
が
で
き
な
い
状
況
が
生
じ
る

こ
と
に
な
る
と
認
め
ら
れ
る
場
合

②
建
物
、
船
舶
、
動
産
な
ど
の
よ

う
に
分
割
す
る
こ
と
が
困
難
な
財

産
で
あ
る
場
合

③
法
令
な
ど
の
規
定
に
よ
り
一
定

の
数
量
ま
た
は
面
積
以
下
に
分
割

す
る
こ
と
が
制
限
さ
れ
て
い
る
場

合
（
最
低
敷
地
面
積
の
制
限
が
あ

る
地
域
に
所
在
す
る
宅
地
な
ど
）

　

こ
れ
に
該
当
す
る
よ
う
で
あ
れ

ば
、
超
過
物
納
も
認
め
ら
れ
ま

す
。

父
が
亡
く
な
り
、
相
続
税
を
物
納
し
な
け
れ
ば
な

ら
な
い
と
思
う
の
で
す
が
、
納
税
額
よ
り
不
動
産

の
価
額
の
方
が
高
い
場
合
で
も
物
納
し
て
く
れ
る

の
で
す
か
？

や
む
を
得
な
い
事
情
が
あ
る
と
認
め
ら

れ
る
場
合
は
物
納
が
認
め
ら
れ
ま
す
。
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税

②
平
成
19
年
３
月
31
日
ま
で
に
取

得
し
た
減
価
償
却
資
産
で
償
却
限

度
額
ま
で
償
却
済
み
の
資
産
に
つ

い
て
は
、償
却
済
み
と
な
っ
た
事
業

年
度
の
翌
事
業
年
度
以
後
５
年
間

で
全
額
償
却
す
る
こ
と
が
で
き
る

③
フ
ラ
ッ
ト
パ
ネ
ル
デ
ィ
ス
プ
レ

イ
製
造
設
備
・
フ
ラ
ッ
ト
パ
ネ
ル

単
身
赴
任
者
が
本
社
で
会
議
を
す
る
た
め
に
出
張

し
、
そ
れ
に
併
せ
て
帰
宅
す
る
場
合
に
は
、
出
張

手
当
を
支
給
し
て
も
問
題
な
い
で
す
か
？

に
、
そ
の
旅
行
に
必
要
な
支
出
に

充
て
る
た
め
に
支
給
さ
れ
る
も
の

は
非
課
税
と
さ
れ
て
い
ま
す
。

　

し
た
が
っ
て
、
こ
の
こ
と
か
ら

す
る
と
、
単
身
赴
任
者
（
配
偶
者

ま
た
は
扶
養
親
族
を
有
す
る
給
与

所
得
者
で
転
居
を
と
も
な
う
異
動

を
し
た
人
の
う
ち
単
身
で
赴
任
し

た
人
を
い
い
ま
す
）
が
赴
任
先
か

ら
家
族
の
も
と
へ
帰
宅
す
る
た
め

の
旅
行
は
職
務
遂
行
の
た
め
の
旅

行
で
な
い
こ
と
か
ら
、
給
与
と
し

て
課
税
さ
れ
る
こ
と
と
な
る
の
で

す
が
、単
身
赴
任
者
に
つ
い
て
は
、

そ
れ
に
よ
り
経
済
的
負
担
が
発
生

す
る
と
い
う
事
情
も
あ
る
こ
と
か

ら
、
単
身
赴
任
者
が
職
務
遂
行
上

必
要
な
旅
行
に
付
随
し
て
帰
宅
の

た
め
の
旅
行
を
行
っ
た
場
合
に
支

給
さ
れ
る
旅
費
に
つ
い
て
は
、
こ

れ
ら
の
旅
行
の
目
的
、
行
路
等
か

ら
み
て
、
こ
れ
ら
の
旅
行
が
主
と

し
て
職
務
遂
行
上
必
要
な
旅
行
と

認
め
ら
れ
、
か
つ
、
そ
の
旅
費
が

非
課
税
と
さ
れ
る
旅
費
の
範
囲
を

著
し
く
逸
脱
し
な
い
限
り
、
非
課

税
と
し
て
取
り
扱
っ
て
差
し
支
え

な
い
こ
と
に
な
っ
て
い
ま
す
。

　

出
張
旅
費
は
、
給
与
所
得
者
が

勤
務
す
る
場
所
を
離
れ
て
そ
の
職

務
を
遂
行
す
る
た
め
の
旅
行
を

し
、
も
し
く
は
転
任
に
と
も
な
う

転
居
の
た
め
の
旅
行
を
し
た
場
合

ま
た
は
就
職
も
し
く
は
退
職
を
し

た
人
が
こ
れ
ら
に
と
も
な
う
転
居

の
た
め
の
旅
行
を
し
た
場
合
な
ど
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昨
年
の
税
制
改
正
で
は
、
減
価
償
却
制
度
が
改
正

さ
れ
、
全
額
償
却
で
き
る
よ
う
に
な
っ
た
そ
う
で

す
が
、
個
人
事
業
者
も
同
じ
で
す
か
？

用
フ
ィ
ル
ム
材
料
製
造
設
備
・
半

導
体
用
フ
ォ
ト
レ
ジ
ス
ト
製
造
設

備
の
法
定
耐
用
年
数
を
そ
れ
ぞ
れ

５
年
に
す
る

　

こ
れ
ら
の
改
正
は
、
法
人
だ
け

で
な
く
、
個
人
に
も
適
用
さ
れ
る

こ
と
と
な
っ
て
い
ま
す
の
で
、
個

人
事
業
者
が
平
成
19
年
４
月
以
後

に
取
得
し
た
減
価
償
却
資
産
に
つ

い
て
も
同
様
の
取
扱
い
に
な
り
ま

す
。

　

た
だ
し
、
現
行
の
取
扱
い
の
よ

う
に
、
法
人
に
つ
い
て
は
減
価
償

却
は
任
意
償
却
、
個
人
に
つ
い
て

は
強
制
償
却
と
す
る
制
度
は
変
更

さ
れ
な
い
よ
う
で
す
の
で
、
個
人

事
業
者
に
つ
い
て
は
、
償
却
済
み

に
な
っ
た
減
価
償
却
資
産
を
５
年

間
で
強
制
償
却
し
て
い
か
な
け
れ

ば
な
り
ま
せ
ん
。

　

平
成
19
年
度
の
税
制
改
正
で

は
、
減
価
償
却
制
度
が
改
正
さ
れ

ま
し
た
。

　

主
な
内
容
に
は
、
次
の
よ
う
な

も
の
が
あ
り
ま
す
。

①
平
成
19
年
４
月
１
日
以
後
に
取

得
す
る
資
産
に
つ
い
て
は
償
却
可

能
限
度
額
が
撤
廃
さ
れ
る
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金
融
機
関
か
ら
融
資
を
受
け
る

場
合
に
は
、
通
常
、
担
保
の
提
供

が
求
め
ら
れ
ま
す
が
、
会
社
に
適

当
な
担
保
物
件
が
な
い
場
合
に

は
、
よ
く
社
長
が
所
有
す
る
不
動

産
な
ど
を
担
保
物
件
と
し
て
差
し

入
れ
る
と
い
う
こ
と
が
行
わ
れ
て

い
ま
す
。

　

ま
た
、
会
社
に
担
保
物
件
が
な

い
場
合
の
も
う
ひ
と
つ
の
方
法
と

し
て
、
信
用
保
証
機
関
や
金
融
機

関
な
ど
に
保
証
料
を
支
払
っ
て
融

資
を
受
け
る
と
い
う
こ
と
も
行
わ

れ
て
い
ま
す
。

　

こ
の
よ
う
な
こ
と
か
ら
、
社
長

の
担
保
提
供
に
対
し
て
、
信
用
保

証
料
を
払
っ
て
も
、
信
用
保
証
機

関
な
ど
の
第
三
者
機
関
に
保
証
料

を
支
払
う
こ
と
と
な
ん
ら
変
わ
ら

な
い
こ
と
か
ら
、
そ
の
担
保
提
供

に
対
す
る
保
証
料
の
額
が
適
正
で

あ
れ
ば
、
そ
の
保
証
料
は
損
金
と

し
て
、
認
め
ら
れ
る
こ
と
に
な
り

ま
す
。

　

た
だ
し
、
保
証
料
の
額
が
高
額

で
あ
る
と
き
は
、
そ
の
高
額
な
部

分
の
金
額
は
そ
の
役
員
に
対
す
る

経
済
的
な
利
益
の
供
与
と
な
り
ま

す
の
で
、
役
員
給
与
と
し
て
取
り

扱
わ
れ
ま
す
。

　

な
お
、
保
証
料
は
払
わ
な
く
て

も
課
税
上
問
題
に
は
な
る
こ
と
は

あ
り
ま
せ
ん
。

こ
の
た
び
、
会
社
が
銀
行
か
ら
融
資
を
受
け
ま
す

が
、
会
社
に
担
保
が
な
い
の
で
、
社
長
の
不
動
産

を
担
保
に
入
れ
よ
う
と
思
い
ま
す
。こ
の
場
合
に
、

社
長
に
対
し
て
信
用
保
証
料
を
払
っ
て
も
問
題
あ

り
ま
せ
ん
か
？

保
証
料
の
額
が
適
正
で
あ
れ
ば
、
問
題

あ
り
ま
せ
ん
。
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税金税金

社
長

同
じ
で
す
。
た
だ
し
、
個
人
は
強
制
償

却
に
な
り
ま
す
。


